ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

20 сентября 2016 года №  22.6

Об итогах голосования по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

по федеральному избирательному округу на территории города Санкт-

Петербург, Невский район

         На основании данных первых экземпляров протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования, в соответствии со статьей 86

Федерального закона Санкт-Петербурга от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания»,

Территориальная избирательная комиссия № 5

Р Е Ш И Л А:

1. Установить итоги голосования на соответствующей территории.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Санкт-Петербургские

ведомости», в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной

комиссии» и разместить на сайте избирательной комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя избирательной комиссии Спешилову Р.У.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5                                                    Р.У. Спешилова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5                                                     Г.М. Борисова